

Årsredovisning för
Twin Pine Studios AB

559438-5592

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Isabella Elsebti
Styrelseledamot

2026-02-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Twin Pine Studios AB, 559438-5592, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom samhällsbyggnadsbranschen, samt bedriver verksamhet inom musikproduktion, konsthantverk och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningar har minskat väsentligt på grund av minskat antal uppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 925 724	2 863 665	357 787
Resultat efter finansiella poster	12 355	1 164 250	280 557
Soliditet %	52,1	58,3	57

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	41 834	669 054
Balanseras i ny räkning		669 054	-669 054
Vinstutdelning		-391 000	
Årets resultat			161 374
Belopp vid årets utgång	25 000	319 888	161 374

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	319 888
Årets resultat	161 374
Summa	481 262
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	331 262
Summa	481 262

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 925 724	2 863 665
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 925 724	2 863 665
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-49 362	-25 783
Övriga externa kostnader		-355 543	-479 803
Personalkostnader	2	-1 676 360	-1 186 015
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 544	-8 997
Summa rörelsekostnader		-2 095 809	-1 700 598
Rörelseresultat		-170 085	1 163 067
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		160 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		23 723	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		517	1 183
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 800	0
Summa finansiella poster		182 440	1 183
Resultat efter finansiella poster		12 355	1 164 250
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		136 200	-298 133
Förändring av överavskrivningar		12 819	-12 819
Summa bokslutsdispositioner		149 019	-310 952
Resultat före skatt		161 374	853 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-184 244
Årets resultat		161 374	669 054

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 219	72 263
Summa materiella anläggningstillgångar		61 219	72 263
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 000	15 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	40 000
Andra långfristiga fordringar		1 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 000	55 000
Summa anläggningstillgångar		74 219	127 263
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		282 170	169 000
Övriga fordringar		578	11 781
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		137 550	155 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 337	3 228
Summa kortfristiga fordringar		433 635	339 241
Kassa och bank			
Kassa och bank		817 197	1 314 118
Summa kassa och bank		817 197	1 314 118
Summa omsättningstillgångar		1 250 832	1 653 359
SUMMA TILLGÅNGAR		1 325 051	1 780 622

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		319 888	41 834
Årets resultat		161 374	669 054
Summa fritt eget kapital		481 262	710 888
Summa eget kapital		506 262	735 888
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		232 219	368 419
Akkumulerade överavskrivningar		0	12 819
Summa obeskattade reserver		232 219	381 238
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		200	0
Leverantörsskulder		22 710	68 528
Skatteskulder		194 408	279 645
Övriga skulder		177 719	212 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		191 533	102 514
Summa kortfristiga skulder		586 570	663 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 325 051	1 780 622

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 260	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 500	81 260
Utgående anskaffningsvärden	84 760	81 260
Ingående avskrivningar	-8 997	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 544	-8 997
Utgående avskrivningar	-23 541	-8 997
Redovisat värde	61 219	72 263

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		15 000
Försäljningar	-3 000	
Utgående anskaffningsvärden	12 000	15 000
Redovisat värde	12 000	15 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
InfraDreams AB	Intresseföretag	5594442765	Stockholm	1 200

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-16

Stockholm

Isabella Elsebti
Isabella Elsebti
Styrelseledamot

2026-02-17

Datum